

Årsredovisning

Gunnel Campbell-Westlind AB

559180-9206

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gunnel Campbell-Westlind
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom företagsorganisation, kommunikation, marknadsföring, marknadsundersökningar samt projektledning och projektarbete. Företaget ska vidare bedriva köp, försäljningar och förvaltning av värdepapper, äga, hyra ut och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1811-1912
Nettoomsättning	13	438	0	0
Resultat efter finansiella poster	-15	1 073	42	-12
Soliditet %	79	84	31	15

Nettoomsättningen har minskat på grund av medveten minskning av arbetstiden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	26	929 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-722 854	
- Balanseras i ny räkning		929 574	-929 574
- Årets resultat			-1 456
- Belopp vid årets utgång	50 000	206 746	-1 456

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 746
Årets resultat	-1 456
<i>Summa</i>	<i>205 290</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	10 040
<i>Summa</i>	<i>205 290</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 750	438 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 750	438 337
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-27 648	-61 888
Summa rörelsekostnader	-27 648	-61 888
Rörelseresultat	-14 898	376 449
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 137
Summa finansiella poster	293	696 863
Resultat efter finansiella poster	-14 605	1 073 312
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	13 149	-88 837
Summa bokslutsdispositioner	13 149	-88 837
Resultat före skatt	-1 456	984 475
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-54 901
Årets resultat	-1 456	929 574

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	53 438
Övriga fordringar	56 429	5
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	56 429	53 443
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	343 092	1 190 070
<i>Summa kassa och bank</i>	343 092	1 190 070
Summa omsättningstillgångar	399 521	1 243 513
SUMMA TILLGÅNGAR	399 521	1 243 513

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 746	26
Årets resultat	-1 456	929 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 290	929 600
Summa eget kapital	255 290	979 600
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 688	88 837
Summa obeskattade reserver	75 688	88 837
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 484	13 234
Skatteskulder	54 901	54 901
Övriga skulder	1 958	99 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 200	7 201
Summa kortfristiga skulder	68 543	175 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	399 521	1 243 513

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Gunnel Campbell-Westlind

Gunnel Campbell-Westlind

2023-05-31